

IT og AX Solutions ApS
Flakvej 31B, 8240 Risskov

CVR-nr. 32 84 21 35

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2019

Kjeld Mirian Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|--|
| Selskabet | IT og AX Solutions ApS Flakvej 31B 8240 Risskov CVR-nr.: 32 84 21 35 Stiftet: 15. april 2010 Hjemsted: Risskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kjeld Mirian Hansen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Jyske Bank A/S Sølvgade 24 7400 Herning |
| Associerede virksomheder | Axlogic Holding ApS, København Ø. SignUp Software Denmark ApS, København Ø. Axlogic Komplementarselskab ApS, København Ø. |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber, at yde konsulentbistand indenfor IT, køb og salg af hardware, hosting samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod 338 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -127 t.kr. mod -586 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -25.789 | 338.141 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -780.311 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -231.507 | -227.392 |
| Driftsresultat | -257.296 | -669.562 |
| Andre finansielle indtægter | 160.079 | 100.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -29.821 | -2.495 |
| Resultat før skat | -127.038 | -572.057 |
| 2 Skat af årets resultat | 0 | -13.844 |
| Årets resultat | -127.038 | -585.901 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -127.038 | -585.901 |
| Disponeret i alt | -127.038 | -585.901 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2018 | 2017 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 328.705 | 566.212 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>328.705</u> | <u>566.212</u> |
| 4 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 141.651 | 52.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>141.651</u> | <u>52.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>470.356</u> | <u>618.212</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 492.176 |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 497.506 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 156.817 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>654.323</u> | <u>492.176</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>70.785</u> | <u>100.404</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>725.108</u> | <u>592.580</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.195.464</u> | <u>1.210.792</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 6 | Overført resultat | 408.102 | 535.140 |
| | Egenkapital i alt | <u>488.102</u> | <u>615.140</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.522 | 196.800 |
| | Selskabsskat | 6.695 | 199.726 |
| | Anden gæld | 682.145 | 199.126 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>707.362</u> | <u>595.652</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>707.362</u> | <u>595.652</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.195.464</u> | <u>1.210.792</u> |
| | | | |
| 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 740.515 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 0 | 39.796 |
| | <u>0</u> | <u>780.311</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 13.844 |
| | <u>0</u> | <u>13.844</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 1.234.623 | 1.039.301 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 195.322 |
| Afgang i årets løb | -6.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>1.228.623</u> | <u>1.234.623</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | -668.411 | -441.019 |
| Årets af-/nedskrivninger | -231.507 | -227.392 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | <u>-899.918</u> | <u>-668.411</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>328.705</u> | <u>566.212</u> |

Noter

| | 31/12 2018 | 31/12 2017 | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| 4. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 52.000 | 17.000 | |
| Tilgang i årets løb | 89.651 | 35.000 | |
| Kostpris 31. december 2018 | 141.651 | 52.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 141.651 | 52.000 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Axlogic Holding ApS, København Ø. | 20 % | 52.038 | -40.550 |
| SignUp Software Denmark ApS, København Ø. | 20 % | 146.142 | 642.312 |
| Axlogic Komplementarselskab ApS, København Ø. | 20 % | 203.960 | 28.960 |
| | | 402.140 | 630.722 |
| | | 31/12 2018 | 31/12 2017 |
| 5. Virksomhedskapital | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | | 80.000 | 80.000 |
| | | 80.000 | 80.000 |
| 6. Overført resultat | | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | | 535.140 | 1.121.041 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | -127.038 | -585.901 |
| | | 408.102 | 535.140 |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | | |
| Udbytte 1. januar 2018 | | 0 | 103.400 |
| Udloddet udbytte | | 0 | -103.400 |
| | | 0 | 0 |

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på tkr. 215.

Eventualforpligtelser

Ingen.